Prograna / Castanon Bravo, Bairro Oseias Maranhao, na Rua Joao Peron, no Bairro Cristal

A9ao (Agroceres), e na Rua Joao Sperandio, Bairro Mangueira Rural)

Natureza daDespesa
4.4.90.51.00.00.00-Obras e Instalag6es

Fonte 1500 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Ficha NOVA

Valor
R$ 1.346.400,00 (urn milhao e trezentos e quarenta e seis mil e quatrocentos

reais)

Dotapao a ser anulada parcialmente:

drgao 02 - Prefeitura Municipal de Uba

Unidade 04 - Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Sustenfavel

CAMARA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Departanento 06 - Divisao de Gestao Orgamentala

[...]

15.451.0009.1.052.000-EXECUCAO DE OBRAS E SERVICOS DE

INFRAE S TRUTURA URBANA

(realizapao de asfaltanento na Rua Joao Sperandio, Bairro Mangueira Rural)

Natureza daDespesa
4.4.90.51.00.00.00 -Obras e Instalap6es

Fonte 1500 - Recursos nfro Vinculados de Impostos

Ficha NOVA

Valor R$ 1.600.000,00 (urn milhao e seiscentos mil reais)

Dotapao a ser anulada parcialmente:

Orgao 02 - Prefeitura Municipal de Uba

Unidade 04 - Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Sustenfavel

CAMARA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE NINAS GERAIS

Departanento 06 - Divisao de Gestao Ongamentdria

Fungao /Subfungao /Prograna/A¢ao

99.999.9999.9.999 - Reserva de Contingencia e/ou Reserva de RPPS

Natureza daDespesa
9.9.99.99 -Reserva de Contingencia ou Reserva do RPPS

Fonte 1500 - Recursos Nao Vinculados de lmpostos

Ficha 206

Valor R$ 1.600.000,00 (urn milhao e seiscentos mil reais)